
DECYZJA NR 25/25 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LLIPUSZ  

z dnia 28.04.2025  

 
w sprawie wprowadzenia cennika i regulaminu korzystania z miejsc 

biwakowania w Nadleśnictwie Lipusz 

 

( zn.spr.: ZG9.715.12.2025 ) 
 

 
Na podstawie art.35 ust.1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku  
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia  
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Z dniem 28.04.2025 r. wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Lipusz 
odpłatność za korzystanie z miejsc biwakowania  położonych w leśnictwie Parchowo 
oddz.117-g, Leśnictwo Zdunowice oddz.264-h,-c , Leśnictwo Dywan oddz. 90-f,115 -f 
w następującej wysokości : 

 

• namiot           10,00 zł/doba 

• przyczepa kampingowa            25,00 zł/doba 

• parkowanie samochodu          8,00  zł/doba 

• namiot cały sezon      700 ,00 zł/cały sezon (1-maja – 31 października) 

• przyczepa kampingowa        1500,00 zł/cały sezon (1 maja – 31 października) 
 
2.  Za pobieranie wyżej wymienionych opłat odpowiedzialny będzie Leśniczy 
właściwego leśnictwa. Potwierdzeniem pobranej gotówki będzie paragon fiskalnej.  
W wyjątkowych sytuacjach rezerwacji można dokonać w siedzibie nadleśnictwa i po 
uzgodnieniu dokonać opłaty na rachunek bankowy nr BNP Paribas Bank Polska S.A. 
14 2030 0045 1110 0000 0040 3470 
 

§ 2 

Wprowadzam regulamin korzystania z miejsc biwakowych (załącznik nr. 1) 
 

§ 3 

Uchylam Decyzję 26/23  z dnia 09.05.2023 r.  

 

§ 4 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem 28.04.2025 r.  
 
 
 

 

Marcin Trzeciak 
Nadleśniczy 


